
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/497/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art.51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 poz.40 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  3.354,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  3.354,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2023 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 87.036.973,52 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 68.551.635,82 zł, 

b) dochody majątkowe 18.485.337,70 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 83.570.616,37 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 62.848.284,14 zł, 

b) wydatki majątkowe 20.722.332,23 zł; 

3) przychody budżetu gminy 636.949,16 zł, 

4) rozchody budżetu gminy 4.103.306,31 zł, 

5) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 3.466.357,15 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 374



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 786 049,29 17 786 049,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 786 049,29 17 786 049,29

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
12 000 000,00 11 000 000,00

855 Rodzina 1 225 432,88 1 228 786,88

Wspieranie rodziny 0,00 3 354,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 3 354,00

88 033 619,52 87 036 973,52

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIV/497/23 Rady Gminy Rewal z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Rozdział Zmiana

-1 000 000,00

70005 -1 000 000,00

-1 000 000,00

3 354,00

85504 3 354,00

3 354,00

Razem: -996 646,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 374



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 145 380,94 14 645 380,94

Drogi publiczne gminne 14 850 780,94 14 350 780,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 743,50 16 743,50

4270 Zakup usług remontowych 838 000,00 558 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 487 740,00 437 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 201 049,29 2 751 049,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 201 049,29 2 751 049,29

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 049,29 1 881 049,29

750 Administracja publiczna 11 102 895,53 10 982 895,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 577 612,00 8 457 612,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 441 600,00 1 321 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 727 349,16 1 742 349,16

Ratownictwo medyczne 90 400,00 105 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 29 400,00

855 Rodzina 1 411 550,88 1 414 904,88

Wspieranie rodziny 44 000,00 47 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 354,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 048 384,00 16 998 384,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 727 772,00 9 027 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 636 632,00 8 936 632,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 420,00 2 500 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 200,00 2 500 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 937 500,00 2 087 500,00

4260 Zakup energii 850 000,00 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 2 561 886,00 2 666 886,00

Pozostała działalność 203 200,00 308 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 247 500,00

83 567 262,37 83 570 616,37

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIV/497/23 Rady Gmiony Rewal z dnia 29 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

-500 000,00

60016 -500 000,00

-170 000,00

-280 000,00

-50 000,00

-450 000,00

70005 -450 000,00

-200 000,00

-250 000,00

-120 000,00

75023 -120 000,00

-120 000,00

15 000,00

85141 15 000,00

15 000,00

3 354,00

85504 3 354,00

3 354,00

950 000,00

90002 300 000,00

300 000,00

90004 500 000,00

500 000,00

90015 150 000,00

150 000,00

Razem: 3 354,00

105 000,00

92695 105 000,00

105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 374



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIV/497/23 Rady Gminy Rewal z dnia 29 grudnia 2023 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 103 306,31 - 1 000 000,00 4 103 306,31

0,00 0,00 0,00

Razem: 5103306,3100 Razem: -1000000,0000 Razem: 4103306,3100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 374


	UCHWAŁA NR LXXIV/497/23 RADY GMINY REWAL z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-10T14:04:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




